
契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉 田 秀 和

令和５年度１１月分

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R5.11.1

富士ロードサービス株
式会社
静岡県富士市依田橋３
８８番地の１

5080101009548 一般競争入札 1,023,000 1,001,000 97.84%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R5.11.7

株式会社日産カーレン
タルソリューション
法人営業部
東京都港区三田２－１
７－２０

4040001013464 一般競争入札 817,649 781,000 95.51%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R5.11.24
増山電機株式会社
東京都北区志茂５－４
－５

1011501004355 一般競争入札 2,307,690 1,824,174 79.04%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R5.11.24
株式会社稲葉商店
静岡県沼津市杉崎町６
－４５

1080101000188 一般競争入札 2,125,915 1,345,364 63.28%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R5.11.24

ヘラクレスガラス技研
株式会社
神奈川県横浜市青葉区
桂台２－３７－６１

8020001084396 一般競争入札 2,301,750 1,884,300 81.86%

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成２４年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考法人番号

ボイラー用燃料タンク清掃

車両借上　ほか１件

公益法
人の区

分

国所管、
都道府県
所管の区

分

応札・
応募者

数

住宅用火災報知器

タコグラフチャート紙　ほか
１９１件

耐弾ガラス



物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考法人番号 公益法
人の区

分

国所管、
都道府県
所管の区

分

応札・
応募者

数

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R5.11.24
株式会社長島文宝堂
静岡県御殿場市萩原５
１７

8080101004199 一般競争入札 1,871,840 1,775,569 94.85%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R5.11.24
有限会社羽田屋
山梨県富士吉田市中曽
根１－３－４５

2090002012363 一般競争入札 9,403,400 7,082,589 75.31%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R5.11.24
有限会社ナックマスダ
静岡県御殿場市茱萸沢
５７５－２

9080102007282 一般競争入札 2,257,689 2,016,883 89.33%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R5.11.29

株式会社ＳＳマーケッ
ト
東京都八王子市子安町
４丁目７－１　サザン
スカイタワー八王子６
Ｆ

7010101010238 一般競争入札 1,324,400 1,023,000 77.24%

スタンドアローン抗弾
プレート　Ｌｅｖｅｌ
３

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R5.11.29

株式会社オペレーショ
ン・トレーニング・
サービス
東京都練馬区北町７－
２０－１０

9011601013273 一般競争入札 2,464,000 1,971,200 80.00%

会議等支援システム

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R5.11.29

ＮＴＴビジネスソ
リューションズ株式会
社　静岡ビジネス営業
部
静岡県静岡市葵区城東
町５－１

2180001016265 一般競争入札 1,760,000 1,267,200 72.00%

車両借上（４ｔワイド
ロングアルミウィン
グ）　ほか１件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R5.11.30

株式会社Ａ－ＴＲＵＣ
Ｋ
千葉県船橋市高根町１
７０６

9040001023938 一般競争入札 2,280,520 2,104,520 92.28%

器材等の借上（ホイー
ルローダ）

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R5.11.30

株式会社共成レンテム
広域営業推進部
北海道札幌市中央区大
通西１０丁目４番地１
３３　南大通ビル３Ｆ

6460101000459 一般競争入札 3,040,400 2,134,000 70.18%

鉄帽覆い（勤務帽）白×赤
ほか２９件

器材等の借上

教育訓練贈答用ファイル（ク
リヤーホルダー＜セキュリ
ティビュー＞）　ほか１９０
件

アルミ工具ケース　ほか４７
５件



物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考法人番号 公益法
人の区

分

国所管、
都道府県
所管の区

分

応札・
応募者

数

器材等の借上（３Ｄプ
リンター等（ＦＤＭ方
式）

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-28

R5.11.30

リコーソリューション
ズ東静岡株式会社
静岡県沼津市本田町２
番３号

5080101001232 一般競争入札 1,074,260 1,008,260 93.85%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-29

R5.11.30
株式会社ＪＴＢ
東京都品川区東品川２
丁目３番１１号

8010701012863 一般競争入札 2,484,108 #DIV/0!
単価契約
＠9，926
ほか４件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-29

R5.11.20
有限会社駿河食品
静岡県静岡市清水区由
比北田１４０－４

8080002013290 一般競争入札 2,530,430 #DIV/0!
単価契約
＠253
ほか６２件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-28

R5.11.20
株式会社コーゲツ
静岡県沼津市大諏訪５
５９番地

4080101000549 一般競争入札 1,740,206 #DIV/0!
単価契約
＠180
ほか４３件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-29

R5.11.20
佐藤 捷一
静岡県御殿場市新橋２
０２８

一般競争入札 2,109,489 #DIV/0!
単価契約
＠140
ほか２４件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-29

R5.11.20
有限会社山梨明食
山梨県甲州市勝沼町小
佐手５１５－１

4090002011454 一般競争入札 6,679,108 #DIV/0!
単価契約
＠504
ほか１５４件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-29

R5.11.20

有限会社原薬品
山梨県南都留郡富士河
口湖町船津７４０

7090002012375 一般競争入札 1,735,449 #DIV/0!
単価契約
＠350
ほか２１件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-29

R5.11.20
株式会社ヨコショク
神奈川県横須賀市日の
出町３丁目９番地

7021001043228 一般競争入札 1,891,440 #DIV/0!
単価契約
＠262.70

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-28

R5.11.2

三菱重工業株式会社　防衛・
宇宙セグメント航空機・飛昇
体事業部営業部
東京都千代田区丸の内３－２
－３

8010401050387 指名競争入札 9,075,115 8,229,100 90.67%
目標情報収集ＵＡＶの実動検
証に関する技術援助

冷凍うどん　ほか４３件

骨なしあじ切り身（100ｇ）
ほか２４件

静岡県精米　ほか１５４件

さつま芋　ほか２１件

*精米

パンセット4　ほか62件

宿舎借上　ほか４件


